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Product Description
Rahustava ainena on see omamoodi palsam vereringesüsteemile: vähendab südame löögisagedust ja taastab südame-veresoonkonna
süsteemi normaalse funktsioneerimise pärast pingelist tööd. Teenib südame toonikuna, leevendab spasme ja väsimust. Ilmselt on sellel
suunatud mõju naise paljunemisvõimele, reguleerib menstruatsiooni, rahustab ja lõdvestab valulike menstruatsioonide ajal. Toonib emaka
funktsioone, mis aitab lahendada rasestumise probleeme. Melissõli rahustab kõhtu, normaliseerib seedimisprotsessi, leevendab iiveldust,
aitab toime tulla gaasivalude, oksendamise, düspepsia ja düsenteeriaga. Kehatemperatuuri langetades, nagu väidetakse, aitab õli külmetuse
korral, leevendab migreeni ja peavalu. Tõhus putukahammustuste peletaja, leevendab valu putukahammustuste korral. Õli on tuntud kui
allergiavastane aine, see on näidustatud astmahaigetele, kuna seda peetakse hingamise rahustamiseks.
Kasutamisnäidustused:
Mõju meelerahule: Kõrge emotsionaalse pingega hetkel pakub rahustavat toimet ja samal ajal tõstab meeleolu. Arvatakse, et see aitab
"plokkidest vabaneda", seetõttu kasutatakse seda šoki, paanika ja hüsteeria seisunditest väljatulekul. Aitab end kontrolli all hoida, säilitada
optimistlikku ellusuhtumist.
Mõju kehale: Rahustava ainena on see omamoodi palsam vereringesüsteemile: vähendab südame löögisagedust ja taastab südame-
veresoonkonna süsteemi normaalse funktsioneerimise pärast pingelist tööd. Teenib südame toonikuna, leevendab spasme ja väsimust.
Ilmselt on sellel suunatud mõju naise paljunemisvõimele, reguleerib menstruatsiooni, rahustab ja lõdvestab valulike menstruatsioonide ajal.
Toonib emaka funktsioone, mis aitab lahendada rasestumise probleeme. Melissõli rahustab kõhtu, normaliseerib seedimisprotsessi,
leevendab iiveldust, aitab toime tulla gaasivalude, oksendamise, düspepsia ja düsenteeriaga. Kehatemperatuuri langetades, nagu
väidetakse, aitab õli külmetuse korral, leevendab migreeni ja peavalu. Tõhus putukahammustuste peletaja, leevendab valu
putukahammustuste korral. Õli on tuntud kui allergiavastane aine, see on näidustatud astmahaigetele, kuna seda peetakse hingamise
rahustamiseks.
Mõju nahale: Peatab verejooksu haavadest, takistab seeninfektsioone ja ekseemi. Puhastab rasvased juuksed, takistab juuste
väljalangemist.
Koostis: 100% melissi eeterlik õli
Kasutamine:
Näo vannid, maskid, pesemine, tselluliidi hõõrumine, aurustamine aroomilambis, aroomivannid, saunad ja saunad.

Product Specification
Lisainfo
Peamine toime Põletikuvastane

Tootmisriik Venemaa


